
Муниципальное бюджетное 

образовательное учреждение 

«Уруссинская гимназия» 

Ютазинского муниципального 

района Республики Татарстан 

423951, Республика Татарстан, 

Ютазинский муниципальный район 

п.г.т. Уруссу, ул. Ф.Каримова, д. 16 

тел./факс: (8-85593) 2-44-10 

Татарстан Республикасы Ютазы 

муниципаль районы “Урыссу 

гимназиясе” муниципаль 

бюджет белем бирү учреждениесе 

423951, Татарстан Республикасы, 

Ютазы муниципаль районы Урыссу 

шәһәр тибындагы поселок, 

Ф.Кәрим урамы, 16нче йорт, 

тел./факс: (8-85593)2-44-10 

__________________________________________________________________ 
     

                                                               ВЫПИСКА ИЗ  ПРИКАЗА 

28.08.2019                                                                                                        № 176                                                                                                              

пгт Уруссу 

 

  О создании отряда юных инспекторов движения 

В целях предупреждения детского дорожно-транспортного травматизма, 

формирования у обучающихся сознательного отношения к основам 

безопасности жизнедеятельности и пропаганды ПДД 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Организовать в 2019-2020 учебном году отряд юных инспекторов дорожного 

движения (ЮИД) в количестве 10 человек 

2. Утвердить список отряда ЮИД  (Приложение 1) 

3.Назначить руководителем отряда ЮИД Макуеву Г.Н., педагога- 

организатора 

 4.Утвердить   план мероприятий отряда ЮИД. 

5. Принять активное участие в общешкольных, районных, республиканских 

акциях и мероприятиях по пропаганде правил дорожного движения. 

6.Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя 

директора по ВР Гарифуллину З.И. 
                                
                                       Директор:                         Г.Н. Белалова 

 

 

 


